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Fler jobb i nya och växande företag

•	 Fler företag behöver våga anställa. Behåll den halverade arbetsgi-	 	
	 varavgiften för ungdomar. Sänk arbetsgivaravgifter och egenavgif-	 	
	 ter när ekonomin medger detta.
•	 Halverad tjänstemoms gör det billigare att gå ut och äta och att 	 	
	 klippa håret.
•	 Vi behöver fler välfärdsföretag – det ökar friheten för kvinnor.
•	 Utveckla RUT för hushållsnära tjänster och inför RIT-avdrag för 	 	
	 IT-tjänster.
•	 Fortsätt sänka skatterna på arbetsinkomster när ekonomin medger 	 	
	 detta.
•	 Bekämpa ungdomsarbetslösheten – riv hindren in på arbetsmark-	 	
	 naden. 
•	 Undanta småföretag som har under 10 anställda från turordnings-	 	
	 reglerna i LAS.
•	 Öka kvinnors karriärmöjligheter genom större möjlighet till köp av 	 	
	 privata tjänster och många alternativ inom barnomsorgen.
•	 Sverige behöver tillväxt i hela landet. Utveckla både landsbygden 	 	
	 och städerna.
•	 Skapa nya jobb på landsbygden genom att göra Sverige till Europas 	 	
	 nya matland.

Centerpartiets vision för Sverige är ett företagsamt, grönt, 
tryggt, liberalt och öppet samhälle. Vi är Alliansens gröna 
och företagsamma röst. Centerpartiet tillför Alliansen och 
Sverige unika värden genom att ha fokus på företagande och 
entreprenörskap, miljö och klimat och livskraft i hela landet. 

I höstens val söker Centerpartiet förnyat förtroende från 
väljarna. Vi vill fortsätta leda Sverige tillsammans med öv-
riga allianspartier och vi vill vara med och leda utvecklingen 
i ännu fler kommuner, landsting och regioner. Här kan du 
läsa en sammanfattning av våra viktigaste frågor. Hela vårt 
valmanifest hittar du på www.centerpartiet.se



Förnyad välfärd med ökad valfrihet

•	 Stimulera elevers utveckling och framgångsrika skolor genom en kun-		
	 skapsmiljard.
•	 Stärk elevernas rättigheter – inför ”Lex Sarah” i skolan så att det blir en 	
	 skyldighet att anmäla allvarliga missförhållanden.
•	 Öka kvaliteten i yrkes- och högskoleutbildning.
•	 Behåll barnomsorgspengen och ge alla äldre och funktionshindrade rätt 	
	 att välja omsorg genom att göra lagen om valfrihetssystem (LOV) obli-		
	 gatorisk.
•	 Höj RUT-avdraget till 75 % för de som fyllt 75 år.
•	 Alla pensionärer ska kunna få F-skattesedel.
•	 Ge alla äldre par med behov av äldreboende möjlighet att bo tillsam-	 	
	 mans.
•	 Förnya vården genom ökat självbestämmande och valfrihet för patien-		
	 terna.
•	 Stärk diskrimineringslagarna, bl a för funktionshindrade.
•	 Inför fritt matval för äldre och sjuka.

Världens mest ambitiösa miljöpolitik

•	 Använd miljö- och klimatutmaningarna som en hävstång för grön 	 	
	 tillväxt.
•	 Sverige ska vara internationellt pådrivande för grön omställning.
•	 Om tio år ska hälften av Sveriges energi vara förnybar.
•	 Ta fram nationell strategi för biogas och nationellt stöd för solenergi.
•	 Höj ambitionerna för att använda energin mer effektivt, bl a genom vita 	
	 elcertifikat.
•	 Jaga utsläppen, inte bilisterna. Inför en supermiljöbilspremie för att få 	 	
	 fram fler fordon med mycket låga utsläpp.
•	 Minska kväveutsläppen – gör Östersjön och Västerhavet ännu renare.
•	 Hållbart skogsbruk genom att engagera markägarna i naturvården.
•	 Skärp kraven på kemikalier och giftfri miljö. Förbjud kvicksilver inom 	
	 EU.
•	 Bygg gröna och hållbara städer.

sms:a ”val” till 72 007 - få 

en film om vår politik



Centerpartiets huvudfrågor inför 
mandatperioden 2010-2014

•	 Bättre företagsklimat - fler jobb i hela Sverige

•	 Riv hindren - fler jobb till unga 

•	 Mera RUT - valfrihet i välfärden

•	 Fler karriärvägar för kvinnor

•	 Världsbäst på mat och grön energi 

•	 Inför en supermiljöbilspremie


